平成１８年９月１９日

各 位

会社名    株式会社メディビックグループ
代表者名   代表取締役社長 橋本 康弘

（コード番号２３６９：東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理本部長 川井 隆史

（Tel: ０３－５５１０－２４０７）

新株予約権の行使価額の決定に関するお知らせ

平成18年9月11日付で発行につきお知らせいたしました当社新株予約権について、

下記のとおり行使価額が決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．行使価額

（新株予約権の名称）  （行使価額）

株式会社メディビックグループ
第１回新株予約権   50,798 円

株式会社メディビックグループ
第２回新株予約権   50,798 円

２．行使価額の適用日

平成 18 年 9 月 27 日以降

以上